UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /CV-PGD

V/v kiểm tra, rà soát, đề xuất

nhu cầu duy tu, bảo dưỡng, sửa chữa

các công trình trường học năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi:  Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở,

  trường liên cấp Tiểu học và Trung học cơ sở.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện về việc duy tu, bảo

dưỡng các công trình trường học đáp ứng nhu cầu dạy học cũng như duy trì và

đảm bảo tiến độ xây dựng trường học đạt chuẩn quốc gia (theo Quyết định số

3380/QĐ-UBND ngày 28/9/2022 của Uỷ ban nhân dân huyện An Lão về việc ban

hành Kế hoạch hành động thực hiện Nghị quyết 94-NQ/HU). Phòng Giáo dục và

Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS và trường liên

cấp thực hiện ngay các nội dung sau:

- Tiến hành kiểm tra đánh giá hiện trạng, đối chiếu với yêu cầu, đề xuất

hạng mục cần duy tu, bảo dưỡng (theo mẫu biểu gửi kèm);

- Thống nhất với lãnh đạo địa phương; lập tờ trình gửi về Phòng Giáo dục

và Đào tạo để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân huyện chậm nhất ngày

20/12/2023 (qua hệ thống QLVB và biểu online).

Các bộ phận chuyên môn thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo có trách

nhiệm kiểm tra, rà soát, tổng hợp và thống nhất báo cáo lãnh đạo phòng phê

duyệt trước khi trình Ủy ban nhân dân huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai

thực hiện nghiêm túc các nội dung trên ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- LĐ, CV PGD;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

		2023-12-13T11:51:09+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-13T15:12:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-13T15:12:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-13T15:12:12+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!